高 雄 市 中 醫 師 公 會    函
   地址：高雄市鼓山區明華路 251號 5樓

   傳真：(07)5542901

   電話：(07)5525851

受文者：本會會員

發文日期：中華民國 110年 01月 05日
發文字號：高市中醫(霖)字第 003號
速別：
密等及解密條件或保密期限：
附件： 函文影本乙份

主旨：檢送中華民國中醫師公會全國聯合會函轉衛生福利部中央健康
保險署 109年第 1-2季「中醫門診總額各分區一般服務每點支

付金額結算說明表」，請 查照。
說明：
  一、依據中華民國中醫師公會全國聯合會 109 年 12月 29 日(109)

全聯醫總富字第 0919號函辦理。

  二、依據衛生福利部中央健康保險署 109年 12月 17日健保醫字第
1090034509B 號函辦理。

  三、檢附 109Q1-Q2「中醫門診總額支付制度：一般服務部門之各
區預算總額及每點支付金額表」乙份(如附件)。

  四、衛生福利部中央健康保險署網址：https://www.nhi.gov.tw/

．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
裝
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
訂
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
線
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．

檔    號：

保存年限：

中華民國中醫師公會全國聯合會   書函

會址：新北市板橋區民生路一段 33 號 11 樓之 2

電話：(02)2959-4939

傳真：(02)2959-2499

E-mail：tw.tm@msa.hinet.net

承辦人：王逸年  分機：17

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國 109 年 12 月 29 日

發文字號：(109)全聯醫總富字第 0919 號

速    別：

附    件：健保署函文暨其相關資料影本，乙份

主  旨：函轉衛生福利部中央健康保險署 109 年 12 月 17 日健保醫字第

1090034509B 號函暨其附件影本乙份，請察照轉所屬會員知悉。

正 本：各縣市中醫師公會、中醫門診醫療服務審查執行會六區分會

副  本：《中醫會訊》編輯部

．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
裝
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
訂
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
線
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．

109Q1-Q2 中醫門診總額支付制度：一般服務部門之各區預算總額及每點支付金額表

項目/分區 台北 北區 中區 南區 高屏 東區 合計

指標 1占率(S1) 29.63% 12.13% 27.07% 14.59% 16.57%   100.00%

指標 2占率(S2) 33.15% 16.43% 19.88% 14.49% 16.06%   100.00%

指標 3占率(S3) 30.73% 13.91% 25.85% 13.99% 15.51%   100.00%

指標 4占率(S4) 29.85% 12.22% 27.27% 13.96% 16.69%   100.00%

指標 5占率(S5) 29.67% 12.20% 26.81% 14.57% 16.74%   100.00%

指標 6占率(S6) 29.30% 12.03% 27.12% 14.84% 16.70%   100.00%

預算(Ga)-GA*(S1) 2,432,729,237 999,393,749 2,254,365,217 1,234,681,174 1,388,963,444  8,310,132,821

預算(Gb)-GB*(S2) 534,548,578 264,628,696 320,487,364 233,788,784 258,960,409  1,612,413,831

預算(Gc)-GC*(S3) 339,606,718 154,387,306 289,383,045 158,108,227 174,801,202  1,116,286,498

預算(Gd)-GD*(S4) 182,765,053 73,313,502 169,363,730 90,368,957 104,347,924  620,159,166

預算(Ge)-GE*(S5) 182,262,188 75,249,923 166,534,857 92,057,517 104,054,681  620,159,166

預算(Gf)-GF*(S6) 21,975,863 9,026,006 20,345,358 11,131,076 12,529,815  75,008,118

風險基金分配款(Gh) 9,569,350 9,569,350 0 0 0  19,138,700

各區預算(BD2)=(Ga)+(Gb)+(Gc)+(Gd)

+(Ge)+(Gf)+(Gh)
3,703,456,987 1,585,568,532 3,220,479,571 1,820,135,735 2,043,657,475 282,079,023 12,655,377,323

浮動點值 0.8584 0.8859 0.8447 0.9004 0.8660 1.1292 0.8702

平均點值

(不含醫療資源不足地區改善方案_論量計酬)
0.9103 0.9320 0.9012 0.9409 0.9181 1.0836 0.9195